adil

des Cotes-d’Armor

Mars 2019

Les permanences de I'ADIL 22 dans votre ville

Nos permanences sont suspendues pendant les vacances scolaires

Ville

LAMBALLE

GUINGAMP

LANNION

LOUDEAC

ROSTRENEN

CAF St-Brieuc

LANVOLLON

Adresse

DINAN Agglomération
8 Blvd Simone Veil

Maison du Département
17 Rue du Jeu de Paume

(SUR RDV : 02 96 61 50 46)
Maison du Département
9 Place saint-Sauveur

Point Info Habitat
21 Rue Jean Savidan

Loudéac Communauté
Bretagne Centre
4 Bd de la Gare

Cité Administrative
Rue Joseph Pennec

(SUR RDV : 02 96 61 50 46)

CAF
Avenue des Plaines Villes
22440 Ploufragan

Moulin de Blanchardeau
22290 Lanvollon

Fréquence

2¢me et 4éme jeydi
9hai2h

2¢me jeudi et 4éme
14h al7h

2éme et 4éme
mardi
14h a 17h

2¢me mardi et
48me de 9h 4 12h

18" mardi du
mois 9h a 12h

1" mardi du
mois 14h a 17h

3eme mardi du
mois
9hailzh

3me mardi du
mois
de 14h a 17h

Dates

14/03/2019
28/03/2019

14/03/2019
28/03/2019

12/03/2019
26/03/2019

*

26/03/2019

05/03/2019

05/03/2019

19/03/2019

19/03/2019

*Exceptionnellement, la permanence de Lannion ne pourra pas étre assurée le 12/03/2019 de 9h a 12h. Nous

vous prions de bien vouloir nous excuser pour ce désagrément.
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