

## **Mars 2019**

Les permanences de l'ADIL 22 dans votre ville

Nos permanences sont suspendues pendant les vacances scolaires

Nos permanences sont suspendues pendant les vacances scolaires				
Ville	Adresse	Fréquence	Dates	
DINAN	DINAN Agglomération 8 Blvd Simone Veil	2 <sup>ème</sup> et 4 <sup>ème</sup> jeudi <u>9h à 12h</u>	14/03/2019 28/03/2019	
<u>LAMBALLE</u>	Maison du Département 17 Rue du Jeu de Paume	2 <sup>ème</sup> jeudi et 4 <sup>ème</sup> 14h à 17h	14/03/2019 28/03/2019	
<u>GUINGAMP</u>	(SUR RDV : 02 96 61 50 46) Maison du Département 9 Place saint-Sauveur	2 <sup>ème</sup> et 4 <sup>ème</sup> mardi <u>14h à 17h</u>	12/03/2019 26/03/2019	
<u>LANNION</u>	Point Info Habitat 21 Rue Jean Savidan	2 <sup>ème</sup> mardi et 4 <sup>ème</sup> de <u>9h à 12h</u>	* 26/03/2019	
LOUDEAC	Loudéac Communauté Bretagne Centre 4 Bd de la Gare	1 <sup>er</sup> mardi du mois <u>9h à 12h</u>	05/03/2019	
ROSTRENEN	Cité Administrative Rue Joseph Pennec	1 <sup>er</sup> mardi du mois <u>14h à 17h</u>	05/03/2019	
CAF St-Brieuc	(SUR RDV: 02 96 61 50 46) CAF Avenue des Plaines Villes 22440 Ploufragan	3 <sup>ème</sup> mardi du mois <u>9h à 12h</u>	19/03/2019	
<u>LANVOLLON</u>	Moulin de Blanchardeau 22290 Lanvollon	3 <sup>ème</sup> mardi du mois <u>de 14h à 17h</u>	19/03/2019	

<sup>\*</sup>Exceptionnellement, la permanence de Lannion ne pourra pas être assurée le 12/03/2019 de 9h à 12h. Nous vous prions de bien vouloir nous excuser pour ce désagrément.

ADIL 22
Association loi 1901 agréé par le Ministère
en charge du logement